
令和４年４月 1 日 

 

お客様各位 

スターツグループ 

 

 

国内主要都市５社社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびスターツグループの国内主要都市５社の名称を、令和４年４月１日より下記

の通り変更することとなりましたので、ご通知申し上げます。 

 

＜新社名（旧社名）＞ 

・スターツ北海道株式会社（札幌スターツ株式会社） 

・スターツ東北株式会社 （仙台スターツ株式会社） 

・スターツ東海株式会社 （中部スターツ株式会社） 

・スターツ関西株式会社 （関西スターツ株式会社） 

・スターツ九州株式会社 （九州スターツ株式会社） 

 

スターツは創業以来、地域密着に特化したホスピタリティあるサービスの提供を軸に、各主

要都市への展開も続けてまいりました。2020 年 9 月にスターツ関西株式会社が京都府に営

業所を出店し、2022 年 1 月にはスターツ東海株式会社が静岡県浜松市にピタットハウスを

出店するなど新エリアへの事業拡充を図っており、本年度中には北海道や九州でも新たな

エリアへの出店を検討しています。 

皆様には社名変更に伴いお手数、ご不便をおかけすることになり誠に恐れ入りますが、今後

とも、国内主要都市５社を含めスターツグループ 83 社に一層のご支援、ご鞭撻を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、社名変更に伴う住所・連絡先の変更はございません。 

 

 

敬具 

  


